5.

Pravda glede poškodovanja zidu, navedba prič / A case about the damage to a wall, mention of witnesses, 1305, 13. I.

C Die eodem intendit probare Iohanes de Pytero, quod Bonaffacio Trexsso deffecit vno suo muro de vna sua terra et portant petra (et terra) et abet cauatam meam terra et hoc intendit probare usque ad octo dies.

C Item Iohanes Rapyno^a

C Item Dominicus de Lugnano testes nobili et sapienti^b

C Item Martinus de Marchesio

C Item Petrus de Iacomino

C Iohane eius frater

C

^a*Imena prič združuje zaklepaj na desni strani. / The names of witnesses are joined by a closing bracket on the right.*

^b*Zapis na desni ni povezan z ostalim besedilom. / The text on the right has no connection with the entry.*

6.

Imenovanje zastopnika / Appointment of a representative, 1305, 13. I.

C Die eodem, presentibus Thomasino Belli, Dominico de Triesto et alliis. Ibique domina Daniata condam vxor Nicholai Ruffo fecit, constituiuit, ordinavit Bonafacio Trexsso suo procuratore ad exiendum et resspondendum contra omnia persona.

7.

Razsodba glede najema plovila / Judgement concerning a lease of a boat, 1305, 13. I.^a

C Die eodem sub logia comunis, presentibus Basano notario, Sclauono notario condam Biloni et alliis. Nobilis vir dominus Petrus Grimani honorabilis potestas Pyrani sedens in iure con suis iudicibus precepit et dixit Iohani Chosse, ut det et soluat Andree de Gabriello nomine nabulli vnius sue barche Uenetos grossos decem et octo minus parui quatuor et fonda vna et orcie et panni quatuordecim et antena vna forta^b con precio huius precepti (c) hodie per toto die sub pena tercii pluris et bani statuti communis Pyrani.

^a*Vpis je prečrtan. Levo od njega je pokončen križec. / The entry is crossed off. On the left-hand side of it is a crosslet.*

^b*Predhodne štiri besede so zapisane nad vrsto. / The previous four words are written above the line.*

8.

Določitev roka za poravnavo glede toka vode / Fixing of term for settlement about a watercourse, 1305, 13. I.

C Die eodem, dominus potestas locauit termino Charoti de Uitalle usque ad octo dies proximos uenturos de quadam aqua, quod Andreas de Gabriello dicens, quod dictus Charotus facit eam ire pro vno suo orto in Marza heonte ad Fugarallam.

9.

Zadolžnica / Promissory note, 1305, 15. I.^a

C Die quintodecimo intrante mensis Ianuarii in porta de Campo prope eclesia Sancti Petri,

presentibus Papo filio Dominici Seno, Thomasino filio condam Petri Belli et alliis. Ibique Petrus filius condam Brizaffolle sponte promissit et se obligauit dandi et soluendi Nerio filius condam domini Peroni de Florencia et nunc ciue Pyrani libras Uenetas paruorum octo et paui quatuordecim cum precio huius precepti usque ad festum Sancti Petri proximi uenturi sub pena tercii pluris et bani statuti communis Pyrani.